
２０２５年３月吉日 

チームご担当者様 

                     第２０回 兵庫県知事杯争奪春季交流大会               

          兵庫神戸ポニーベースボールクラブ 球団代表 田中 正裕 

兵庫神戸ポニーベースボールクラブ 球団事務局 濵名 良知 

 

【第２０回 兵庫県知事杯争奪春季交流大会】へのご参加のご案内  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

いつもご縁を頂戴しております貴チーム様へご案内させていただいております。 

当球団では、大会を通じて「社会に役立つ未来の人材を育成する」事を目的に【第

２０回 兵庫県知事杯争奪春季交流大会】を開催させていただく運びとなりました。 

つきましては、この大会を一層盛大なるものとするため、貴チーム様のご参加を

賜れると幸いでございます。 

チーム活動におかれましてご多忙とは存じますが、ご参加お願いできますと幸い

でございます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．名称    第２０回 兵庫県知事杯争奪春季交流大会 

          

２．日時    ２０２５年５月３日（土）・５月４日（日）・５月５日（祝）  

※雨天時等予備日５月６日（祝） 

 

      ３．場所     三木総合防災公園野球場 

※兵庫県三木市志染町三津田１７０８ 

https://www.hyogo-park.or.jp/mikisougou/ 

 

４．参加料   30,000円／1チーム 

 

５．主催    一般社団法人日本ポニーベースボール協会関西連盟 

 

６．主管    兵庫神戸ポニーベースボールクラブ 

 

７．後援    兵庫県／兵庫県教育委員会／三木市 

https://www.hyogo-park.or.jp/mikisougou/

